
Taas on kätte jõudnud jõu-
luaeg, mis meie valgusevaesel
ja jahedal Eestimaal on sobi-
vaim aeg teha kokkuvõtteid
möödunust, hinnata olevikku
ja seada eesmärke tulevikuks.
Ei maksa arvata, et see oleks
vaid asutuste ja ettevõtete te-
gevus,  ka  meie  ise  peaksime
leidma aja, et anda hinnang
möödunule ja olevale, panna
paika oma soovid ja mõtted
tulevikuks. Minevik jääb selja-
taha, seda muuta me ei saa,
küll tasub aga õppida tehtud
vigadest. Olevik on olemas ja
siin peame säilitama reaalsuse.
Mõttelennuks loob tingimused
tulevik. Minu eakaaslaste sa-
gedaseks elukutseunistuseks
oli kosmonaudi amet — istud
raketti ja lendad, kuhu iganes,
ja mitte ükski takistus pole üle-
tamatu. See on suurepärane
oskus — osata unistada, ka
siis, kui tundub, et kõik on
hoopis teisiti, kui tahaksime.
Kahjuks oleme me liiga tihti
lootusetud realistid ja nii ongi
jäänud unistamine laste pä-
rusmaaks. Aga olgu meil pea-
lehakkamist nüüd jõulude ajal
olla lapsemeelsed ja unistada.
Otsida julgelt oma kohta, us-
kuda senisest rohkem endasse
ja oma lähedastesse, panna en-
nast proovile uutes väljakut-
setes, omandades pidevalt uusi
teadmisi.

Aastalõpp on käeulatuses.
Möödanikku jäävad päevad,
mis on olnud kordumatud ja
teinud aastast 2005 täiesti
omanäolise ja erakordse aasta.
Igaühel meist on siia jäämas
oma rõõmud ja mured, omad
tööd ja tegemised. Pea on aga
uksele koputamas uus aasta.
Soovin, et igaüks meist viiks
iga päev ellu ühe hea mõtte, see
oleks 365 head mõtet aastas —
ja seda poleks sugugi vähe.

Soovin kõigile ilusat jõulu-
aega ja aastavahetust. Enese-
teostusvõimalusi, sallivust,
koostöövõimet, õnne, tervist ja
edu uuel aastal. Ja kindlasti
julgust olla laps, see tähendab
julgust unistada.
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Päevakeskuse tantsurühma Elulõng õnnitleb tantsujuht Made Ruul

Aastad ja ajastud tulevad ja lähevad,
põlv järgneb põlvele lennates,
kuid iial ei vaiki jõulukellad
meid hellalt koju kutsudes...

Pea igal aastal on detsembri alguses kultuurimaja saali
kutsutud meie vallarahvast ja lauljad-tantsijad, et üheskoos
tervitada aasta kauneimat aega — jõulupühi. Selle aasta
kontserdi tegi eriliseks Valve Oona juhendatud Nõo Päeva-
keskuse tantsurühm Elulõng, kes oma esinemisega tähistas 5.
tegevusaastat. Tantsulusti edaspidiseks!

* * *
10. detsembril alustab oma esimest jõulutuuri üks Eesti

armastatuimaid noori lauljaid Liisi Koikson, kes koos an-
sambliga annab 6 jõulukontserti Eestimaa kirikutes. Kui pal-
jud tuntud lauljad on jõulude ajal kirikutes sagedased küla-
lised, siis mitmeid muusikaauhindu võitnud ja kõrget tun-
nustust pälvinud Liisi Koiksonile on see elu esimene jõulu-
tuur.

Kuut kirikut hõlmav kontserttuur toob kuulajate ette
Eesti jõulumuusika paremiku. Kõlavad tuntud ja armastatud
jõululaulud nii tavapärases kui ka veidi moodsamas võtmes.
Liisi Koikson: “Tahame kuulajatele pakkuda äratundmis-
rõõmu tuntud jõululaulude näol, kuid varuks on kindlasti ka
mitmeid huvitavaid üllatusi.” Lauljat saadab tuuril live-
ansambel.

Kontsert Nõo kirikus toimub 18. detsembril algusega kell
16 ja kestab kella 17-ni, seega kõik, kes tahavad osaleda ka val-
larahva jõulupeol, jõuavad parasjagu just peo alguseks valla-
majja jalutada.

* * *
Kenasti just advendiaja alguseks kattis maad küll õhuke,

ent siiski talviselt valge lumevaip. Ja mida muud siis veel
Ilmataadilt paluda, kui et ta seda lund veidi ikka juurde
annaks ning et mõned külmakraadid ja säravvalge lumi meid
ka jõuluajal rõõmustaksid. 

Hea lugeja, just rõõmu soovingi Sulle kogu adevendiajaks
ja jõuludeks — rõõmu kargest talvepäevast, mõnetunnisest
päikesepaistest ses muidu nii pilvises detsembrikuus; rõõmu
varakult saabunud jõulukaardist või jõuluks isakoju tulevate
laste ootamisest; rõõmu kingi ootel laste särasilmadest...
Toogu need väiksed rõõmud rahu ja õnne teie südameisse!

Rahulikku jõuluaega ja rõõmsat aastavahetust!
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